

# VISIONEL ApS

Hørsholm Midtpunkt 184  
2970 Hørsholm

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**09/12/2020**

---

**Søren Terp**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

VISIONEL ApS  
Hørsholm Midtpunkt 184  
2970 Hørsholm

e-mailadresse: info@visionel.dk

CVR-nr: 28304978

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

**Revisor**

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL  
NIELSEN

Avderødvej 10

2980 Kokkedal

DK Danmark

CVR-nr: 14135308

P-enhed: 1000686446

# Ledelsesberetning

## Selskabets formål

Selskabets formål er at drive handel, håndværk og industri indenfor el.

## Hovedaktiviteter

Selskabet driver El-installationsfirmaet Visionel ApS

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter skat på kr. 9.365.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.804.431.

Selskabet har en egenkapital på kr. 405.363.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende

Selskabets likviditet er sikret ved at selskabets ultimative ejer Søren Terp løbende stiller de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed for selskabet i form af private lån til selskabet.

## Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>2.108.026</b>	<b>1.882.336</b>
Personaleomkostninger .....		-1.981.975	-1.721.192
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-77.510	-71.248
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>48.541</b>	<b>89.896</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	133
Øvrige finansielle omkostninger .....		-34.265	-32.467
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>14.276</b>	<b>57.562</b>
Skat af årets resultat .....		-4.911	-2.431
<b>Årets resultat .....</b>		<b>9.365</b>	<b>55.131</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		9.365	55.131
<b>I alt .....</b>		<b>9.365</b>	<b>55.131</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		61.710	74.225
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>61.710</b>	<b>74.225</b>
Deposita .....		49.118	48.757
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>49.118</b>	<b>48.757</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>110.828</b>	<b>122.982</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		625.000	600.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>625.000</b>	<b>600.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		734.562	403.903
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		44.705	32.628
Udsudte skatteaktiver .....		13.744	10.282
Andre tilgodehavender .....		149	149
Periodeafgrænsningsposter .....		28.065	27.606
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>821.225</b>	<b>474.568</b>
Likvide beholdninger .....		247.378	536.837
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.693.603</b>	<b>1.611.405</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.804.431</b>	<b>1.734.387</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		280.363	270.998
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>405.363</b>	<b>395.998</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		105.418	76.842
Skyldig selskabsskat .....		8.373	0
Skyldig moms og afgifter .....		135.981	213.806
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		445.894	336.179
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		703.402	711.562
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.399.068</b>	<b>1.338.389</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.399.068</b>	<b>1.338.389</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.804.431</b>	<b>1.734.387</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	280.363	405.363
Egenkapital, ultimo .....	125.000	280.363	405.363

# Noter

## 1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

### Indgåede kontrakter

Huslejekontrakt (årlig betaling ca 130.000)

### Sambeskatning:

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Søren Terp Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

### Virksomhedspant

Til sikkerhed for gæld i pengeinstitutter er tinglyst virksomhedspant stort kr 500.000 med sikkerhed i varelager, driftsmidler, rettigheder m.v.

## 2. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Nominel kr. 125.000 ejes af Søren Terp Holding ApS.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	5